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XXVII FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/11/2023

Prueba 4 Masc., 50m Mariposa Abs.
11/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 30.42 365
2. FERNANDEZ ZAPATA Richard 10 C.N. Voltor Balear 33.23 280
3. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 35.71 225
4. SASTRE BULLEJOS Adrià 10 A. Master Baleares 41.33 145

15 años

1. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 31.34 334
2. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 35.49 230

16 años

1. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 29.73 391
2. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 29.97 382
3. MELIS FERRER Jaume 08 Cn.Palma De Mallorca 34.87 242
4. ESCALES MEDINA Jaume 08 A. Master Baleares 35.40 231

17 años

1. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 30.72 354

18 años

1. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 27.21 510
2. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 29.40 404

Abs.

1. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 27.21 510
2. MOLNAR Denis 04 Cn.Palma De Mallorca 28.68 436
3. RUIZ MARTIN Marcos 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.92 425
4. PACHECO CANUTTI Jonathan Joev 92 C.N. Inca 29.20 413
5. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 29.40 404
6. CANYELLES FERRAGUT Pau 03 C.N. Inca 29.63 395
7. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 29.73 391
8. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 29.97 382

VICENS BUJOSA Lluis 05 Cn.Palma De Mallorca 29.97 382
10. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 30.42 365
11. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 30.72 354
12. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 31.34 334
13. AMOR SORIANO Diego 05 C.N.Llucmajor 32.16 309
14. FERNANDEZ ZAPATA Richard 10 C.N. Voltor Balear 33.23 280
15. MELIS FERRER Jaume 08 Cn.Palma De Mallorca 34.87 242
16. ESCALES MEDINA Jaume 08 A. Master Baleares 35.40 231
17. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 35.49 230
18. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 35.71 225
19. SASTRE BULLEJOS Adrià 10 A. Master Baleares 41.33 145


